In
chieftec.eu
In this case you can trust!
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Niemcy
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
faktycznego produktu.
Dane techniczne
Model Value 700W
Numer artykułu APB-700B8
Standard ATX 12V 2.3
Typ obudowy PS II
Sprawność 80 PLUS® 230V EU
PFC Active PFC (0.9) (tylko 230V)
Wentylator 120mm cichy wentylator
Wymiary (gł.x szer.x dł.) 140mm x 150mm x 87mm
Bezpieczeństwo AFC (automatyczna kontrola prędkości obrotowej wentylatora)
OPP (zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe)
OVP (zabezpieczenie przeciwprzepięciowe)
SCP (zabezpieczenie przeciwzwarciowe)
SIP (ochrona przed przepięciami i udarami)
UVP (zabezpieczenie podnapięciowe)
Gwarancja 24 miesiące
Seria Value | 700W
Zasilacz APB-700B8 serii Value oferuje zarówno jakość, jak i wydajność
przy bardzo konkurencyjnej cenie. Sprawność zasilaczy serii Value jest
80 PLUS® 230V EU. Wyposażony w ogromną
liczbę wymaganych złączy, długie natywne kable i cichobieżny wentylator
z zainstalowaną płytą termiczną, zasilacz pracuje cicho przy pełnym
obciążeniu i zapewnia Real Power, zachowując jednocześnie wszystkie
zasady bezpieczeństwa. Seria zasilaczy Value
CE, CB, EAC oraz TÜV.
Dane wyjściowe
Value 700W
Prąd zmienny na wejściu 200-240V 47-63Hz 5.0A
Prąd stały +3.3V +5V +12V -12V +5VSB
Max. obciążenie 22A 22A 54A 0.3A 2.5A
Max. moc
130W 648W 3.6W 12.5W
700W
In
chieftec.eu
In this case you can trust!
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Niemcy
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
faktycznego produktu.
Seria Value | 700W
Kable Połączenia Długość (mm)
20+4  PIN ATX 1 550
8 PIN EPS (4+4) 1 550
8 PIN PCI-E (6+2) 2 550/150
MOLEX 2
500/150/150
FLOPPY 1
SATA 4 2x 500/150